

Scoala Primaria din s. Dubasarii
Vechi (Pavaj)
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 237 600 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	5,3000	333,17 290,60	1 765,80 1 540,17
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	43,7620	456,02 84,12	19 956,35 3 681,27
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	3,2250	283,55 144,45	914,46 465,85
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	51,6000	27,98 2,55	1 443,72 131,53
5	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B20	m3	5,1600	1 823,61 382,36	9 409,82 1 973,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	58,8000	196,44 50,13	11 550,80 2 947,78
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat	m2	364,6800	293,59	107 065,07

1	2	3	4	5	6	7
		4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm			88,71	32 350,28
Cheltuieli directe			lei		152 106	
Asigurarea sociala si medicala			24,00 %		10 342	
Transportarea materialelor			10,00 %		10 508	
Cheltuieli directe			100,00 +		172 956	
Cheltuieli de regie			8,00 %		13 836	
Total			100,00 +		186 792	
Beneficiu			6,00 %		11 208	
Total			100,00 +		198 000	
TVA			20,00 %		39 600	

Total deviz:

237 600

Incluziv salariu

43 090

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Scoala Primaria din s. Dubasarii Vechi (Pavaj)****Catalog de prețuri unitare****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			333,17 290,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	90,00	26,10
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	48,00	13,92
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	12,00	1,80
2	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3			456,02 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespălat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (planșee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			283,55 144,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	712401001	Dulgher	h-om	1,4500	84,97	123,21

1	2	3	4	5	6	7
	07001					
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	29,00	4,35
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	31,00	7,75
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	17,00	2,04
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	5 200,00	10,48
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	5 200,00	10,48
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	5 200,00	104,00
4	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			27,98 2,55
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	24,00	24,24
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	18,00	0,09
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	29,00	0,29
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
5	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice B20	m3			1 823,61 382,36
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,8500	84,97	327,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	266310210 0000	Beton	m3	1,0250	1 283,00	1 328,23
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	15,00	1,52
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	350,00	87,50
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	60,00	24,00
6	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			196,44 50,13
	931006001	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,75

1	2	3	4	5	6	7
	9900					
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,4400	84,97	37,39
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	280,00	2,24
	266612280 0285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x80	m	1,0050	136,00	136,68
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
7	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat 4cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			293,59 88,71
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,0124	84,97	86,02
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	84,97	2,69
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	1,0150	137,61	139,67
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,32
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	280,00	1,40
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	225,00	19,28
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	59,80	1,20

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 237 600 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	30,9960	84,97	2 633,73
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,2900	84,97	109,61
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	4,6762	84,97	397,34
4.	7129020012800	Pavator	h-om	395,0740	84,97	33 569,43
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,1444	84,97	4 430,71
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,4143	84,97	969,87
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,5239	84,97	979,19
		Total manopera				43 090

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	50,3263	260,00	13 084,84
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4704	280,00	131,71
3.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	1,8234	280,00	510,55
4.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	31,2531	225,00	7 031,95
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0065	5 200,00	33,80
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0645	5 200,00	335,40
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0065	5 200,00	33,80
8.	2010237318750	Distantieri	buc	15,4800	2,00	30,96
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,3870	17,00	6,58
10.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	171,6960	2,50	429,24
11.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	583,4880	2,50	1 458,72
12.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 736,4164	2,50	14 341,04
13.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 4cm	m2	370,1502	137,61	50 936,37
14.	2663102100000	Beton	m3	5,3419	1 283,00	6 853,66
15.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x80	m	59,0940	136,00	8 036,78
16.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,2580	18,00	4,64
17.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,4838	29,00	14,03
18.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,5160	29,00	14,96
19.	2873122004100	Plase sudate	kg	52,1160	24,00	1 250,78
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,8063	31,00	25,00
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	7,2936	59,80	436,16

22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1390	15,00	17,09
23.	4100126202818	Apa	m3	4,3762	15,00	65,64
		Total materiale de construcții				105 083

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,3800	125,00	2 297,50
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,1900	90,00	827,10
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,5370	90,00	138,33
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,7950	12,00	9,54
5.	2922140007000	Macara	h-ut	1,3210	350,00	462,35
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,0640	60,00	123,84
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,5370	48,00	73,78
		Total utilaje de construcții				3 933

Total:

Cheltuieli directe	lei	152 106
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	10 342
Transportarea materialelor	10,00 %	10 508
Cheltuieli directe	100,00 +	172 956
Cheltuieli de regie	8,00 %	13 836
Total	100,00 +	186 792
Beneficiu	6,00 %	11 208
Total	100,00 +	198 000
TVA	20,00 %	39 600

Total deviz:

237 600

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)